
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora
Rudní 432/4, Kutná Hora-Vnitřní Město, 28434 Kutná Hora

tel.: 327513203, , e-mail: kp.khora@cuzk.gov.cz, ID dat. schránky: qwwieph

V Kutné Hoře  dne 03.06.2025

Číslo jednací: OR-150/2025-205-11

Vyřizuje: Fiala Martin Ing. Bc. / linka 227

ROZHODNUTÍ
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora (dále jen “katastrální úřad“) 
podle § 5 odst. 1 písm. e) zákona č. 359/1992 Sb., o zeměměřických a katastrálních orgánech, 
ve znění pozdějších předpisů, věcně příslušný a podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, místně příslušný k řízení o schválení změny hranic katastrálních území, které je vedeno 
pod sp. zn. OR-150/2025-205, a jehož účastníky jsou: Rumpler Franz, datum narození neznámé, 
Seidengasse 31/Top 25, 1070 Vídeň, Rakousko; Obec Vrdy, IČ 236616, Smetanovo nám. 28, 28571 
Vrdy; Povodí Labe, státní podnik, IČ 70890005, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 50003 
Hradec Králové; Buchar David, datum narození 29.08.1970, Brandlova 16, Kolín I, 28002 Kolín; 
Myslivecký spolek Doubrava Vrdy z. s., IČ 49541153, Nová 198, Dolní Bučice, 28571 Vrdy; Hübner 
Markéta, datum narození neznámé , König-Heinrich-Weg 99, 22459 Hamburg, Spolková republika 
Německo; Moravcová Iva, datum narození 07.09.1966, nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, Čáslav-Staré 
Město, 28601 Čáslav; Vraná Renata, datum narození 24.03.1974, Svobodná Ves 40, 28601 Horka I; 
Cyvínová Marie, datum narození 31.08.1950, č.p. 289, 28002 Tři Dvory; Obec Žleby, IČ 236691, 
Zámecké náměstí 67, 28561 Žleby; Římskokatolická farnost Žleby, IČ 46402403, Zámecké náměstí 
61, 28561 Žleby; Stodola Zdeněk, datum narození 17.01.1978, Pod Vinicí 212, 28601 Vrdy; Brom 
Roman, datum narození 31.05.1971, Hlavní 35, Vanovice, 29443 Všejany; Puchta Petr, datum narození 
28.02.1965, Úhrov 4, 58282 Kraborovice; Kruml Josef, datum narození 03.12.1956, č.p. 145, 28601 
Vinaře; FP majetková a.s., IČ 24743364, Podvinný mlýn 2283/18, Libeň, 19000 Praha 9; Sekera 
Miroslav, datum narození 11.12.1954, Mládežnická 233, Dolní Bučice, 28571 Vrdy; Klicperová Markéta, 
datum narození 06.12.1980, Žitenická 1306, Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav; Tomíšková Emilie, 
datum narození neznámé , č.p. 31, 28601 Vinaře; Kupecká Iva Mgr., datum narození 03.09.1955, 
Trocnovská 57, Sedlec, 28403 Kutná Hora; Ječmínkovy sady, s.r.o., IČ 4884442, č.p. 110, 28601 
Vinaře; Desenský Stanislav, datum narození 20.12.1958, Živonínská 1629, Újezd nad Lesy, 19016 
Praha 9; Agro Gama, a.s., IČ 24141925, Petržílkova 2707/38, Stodůlky, 15800 Praha 5; Český rybářský 
svaz, z. s., místní organizace Vrdy, IČ 61926701, K Rybníčku 130, Dolní Bučice, 28571 Vrdy; Nedvěd 
Václav Ing., datum narození 24.04.1953, č.p. 174, 28143 Bečváry; Říhová Věra, datum narození 
25.08.1970, č.p. 195, 28502 Suchdol, Hemer Jiří, datum narození 10.08.1969, č.p. 5, 39162 Stádlec; 
Zemědělské obchodní družstvo Potěhy, IČ 104540, č.p. 187, 28563 Potěhy; Čapek Tomáš, datum 
narození 22.03.2001, Dolní Bučice 278, 28571 Vrdy; Jelínek Aleš Ing., datum narození 24.06.1977, 
Foretova 613, 53803 Heřmanův Městec; Obec Bousov, IČ 654655, č.p. 49, 53843 Bousov; Voňavková 
Josefa, datum narození neznámé , Při trati 777/4, Michle, 14100 Praha 4; Obec Vinaře, IČ 236578, č.p. 
44, 28601 Vinaře; Illa Zdeněk Ing., datum narození 11.07.1977, Katusická 667/3, Kbely, 19700 Praha 9; 
Culková Hana, datum narození 16.01.1959, Nádražní 475, 53842 Ronov nad Doubravou; Kožený 
Václav Ing. CSc., datum narození 09.01.1951, K Horoměřicům 1117/37, Suchdol, 16500 Praha 6; 
Plašilová Jiřina, datum narození 20.04.1954, Tyršova 685, Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav; Brom 
Josef, datum narození 19.06.1969, Vinice 100, 28601 Vinaře; Vlček Libor MUDr., datum narození 
10.08.1970, Nad Vodárnou 1912, 25101 Říčany; Hemer Ladislav Bc., datum narození 19.05.1996, 
Žemličkova Lhota 22, 26255 Petrovice; Murdychová Běla PhDr., datum narození 25.04.1942, Za 
strašnickou vozovnou 1257/10, Strašnice, 10000 Praha 10; Chudomel Zdeněk, datum narození 
01.07.1951, Sadová 88, Horní Bučice, 28571 Vrdy; Mohrová Jana, datum narození 03.11.1982, Na 



Jezírku 627/24, Liberec VI-Rochlice, 46006 Liberec; Daňková Radka, datum narození 15.03.1967, č.p. 
27, 53843 Bousov; Daněk Roman, datum narození 08.04.1963, č.p. 27, 53843 Bousov; Volencová 
Alena, datum narození 08.06.1948, U dubu 763/78, Braník, 14700 Praha 4; Kantor Václav, datum 
narození 18.09.1956, č.p. 75, 53843 Kněžice; Vítovcová Monika Mgr., datum narození 04.03.1981, Na 
Vrcholu 1236/1, Černice, 32600 Plzeň; Hlavičková Jitka, datum narození 08.11.1977, Pod Vinicí 259, 
28601 Vrdy; Vytejček Ludvík, datum narození neznámé , Na vápence 2443/25, Žižkov, 13000 Praha 3; 
Vařechová Leona, datum narození 01.02.1962, Chrudimská 884, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice, 
Chadraba Stanislav, datum narození 07.05.1962, Zahradní 27, 28571 Vrdy; Berounský Stanislav, 
datum narození 01.09.1950, Na Zemance 412/1, Braník, 14700 Praha 4; Raková Lucie, datum 
narození 25.06.1980, Lichnická 396, 53842 Ronov nad Doubravou; ZD Křečhoř a.s., IČ 103926, č.p. 
19, 28002 Křečhoř; Čížková Marie, datum narození neznámé , Vinice 69, 28601 Vinaře; Musílková 
Jana, datum narození 21.05.1991, Bohatcova 173/23, Řečkovice, 62100 Brno; Brom Jaroslav, datum 
narození 01.01.1947, Nad Budínem 870/19, Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav; Kořínková Marie, 
datum narození 15.06.1964, Nazaret 94/3, Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav; Brom Radek Ing., 
datum narození 21.09.1968, Filipov 1609, 28601 Čáslav; Vytejček František, datum narození neznámé 
, Holandská 630/11, Vršovice, 10100 Praha 10; Havlíčková Ivana, datum narození 25.04.1967, Nad 
Benďákem 532, 25722 Čerčany; Veselá Jana, datum narození 22.02.1949, Jeníkovská 1696, 
Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav; Konfršt Zdeněk Ing. Ph.D., datum narození 04.02.1973, Brožíkova 
435, Polabiny, 53009 Pardubice; Záruba Lukáš, datum narození 01.05.1986, Vinice 66, 28601 Vinaře; 
Brom Miroslav, datum narození 13.04.1977, Chvalovice 120, 28802 Kovanice; Zitová Zdeňka, datum 
narození neznámé , Fojtovice 3, 40502 Heřmanov; Městys Bílé Podolí, IČ 235997, č.p. 12, 28572 Bílé 
Podolí; Lebdušková Lenka, datum narození 04.06.1969, Družstevní 665, Chrudim II, 53705 Chrudim; 
Vlčková Anna, datum narození 10.12.1943, U stadionu 8, 53842 Ronov nad Doubravou; Čížek Josef, 
datum narození neznámé , Vinice 69, 28601 Vinaře; Jakešová Žaneta, datum narození 05.04.1976, 
Duškova 492, Rosice, 53351 Pardubice; Mrkvička Jiří, datum narození 13.06.1978, č.p. 230, 28547 
Křesetice; Barborová Ludmila, datum narození 18.09.1941, Řetízková 3198/10, 46601 Jablonec 
nad Nisou; Šejvlová Miluše, datum narození 05.07.1975, Květinová 1431, Čáslav-Nové Město, 28601 
Čáslav; Státní pozemkový úřad, IČ 1312774, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3, 
Jablečníková Iveta Mgr., datum narození 21.03.1997, Ovocná 260, Dolní Bučice, 28571 Vrdy; Sehnal 
Jiří JUDr., datum narození 30.04.1956, Politických vězňů 27, Kolín IV, 28002 Kolín; Konfršt Petr Ing., 
datum narození 26.04.1978, Brožíkova 435, Polabiny, 53009 Pardubice; Bochníček Jaroslav, datum 
narození 21.06.1964, Větrná 362, 28571 Vrdy; Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 
příspěvková organizace, IČ 66001, Zborovská 81/11, Smíchov, 15000 Praha 5; Vraná Vladimíra, datum 
narození 20.11.1956, Zborovská 1876, 50801 Hořice; Dráb Josef, datum narození 24.03.1974, 
Zbyslavská 172, Dolní Bučice, 28571 Vrdy; Jetleb Jiří, datum narození 13.11.1987, B. Němcové 199, 
Dolní Bučice, 28571 Vrdy; Kubelková Jaroslava Mgr., datum narození 23.01.1949, č.p. 122, 28107 
Svojšice; Dobiáš Jindřich, datum narození 13.06.1966, Pernštýnské náměstí 1, Pardubice-Staré Město, 
53002 Pardubice; CS AGRO Ronov a.s., IČ 48152838, Nádražní 252, 53842 Ronov nad Doubravou; 
Miřejovská Věra, datum narození 15.06.1964, Lovčice 21, 28601 Bílé Podolí; OJGAR, s.r.o., IČ 
27404498, Křížová 1018/6, Smíchov, 15000 Praha 5; Dalešický Pavel, datum narození 08.02.1971, 
Smetanovo nám. 19, 28571 Vrdy; Hůlka Vladimír Mgr., datum narození 16.08.1977, Smetanova 1082, 
58301 Chotěboř; Šindelář Vladimír, datum narození 25.10.1968, Na Vyhlídce 490, 28561 Žleby; 
Forman Marek, datum narození 13.05.1974, Chvalovická 352, 53842 Ronov nad Doubravou; Ronovský 
Jan Ing., datum narození 03.05.1968, náměstí Na kopci 130, 28561 Žleby; Jablečník Jindřich Ing., 
datum narození 09.09.1961, Ovocná 260, Dolní Bučice, 28571 Vrdy; ZDV Krchleby, a.s., IČ 47048034, 
č.p. 1, 28601 Krchleby; Kratochvílová Jana, datum narození 20.05.1963, Vokrojova 3378/4, Modřany, 
14300 Praha 4; Záruba Tomáš, datum narození 08.11.1988, Vinice 66, 28601 Vinaře; Paseková 
Ludmila, datum narození 02.11.1961, Al. Jiráska 695/16, Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav; Vraný 
Jaroslav, datum narození 24.04.1956, Zborovská 1876, 50801 Hořice; Štěpková Magdalena Ing., 
datum narození 19.11.1976, Pavla Beneše 742/16, Letňany, 19900 Praha 9Jetleb Jiří, datum narození 
05.10.1956, B. Němcové 199, Dolní Bučice, 28571 Vrdy; Konopásek Radim, datum narození 
06.11.1971, Nepomucká 1023/7, Košíře, 15000 Praha 5; Hemer Ladislav, datum narození 10.03.1963, 
Fáberova 386, 39165 Bechyně; Davidová Petra, datum narození 06.02.1968, U stadionu 8, 53842 
Ronov nad Doubravou; Kváč Jan Ing., datum narození 03.07.1977, Voskovcova 1130/30, Hlubočepy, 
15200 Praha 5; Hauzenblas Dagmar JUDr., datum narození 22.07.1947, Bartákova 1117/26, Krč, 
14000 Praha 4; Vašíček Jiří, datum narození 27.08.1975, č.p. 48, 53843 Bousov; Kantor Josef, datum 
narození 28.12.1958, Jindřicha Pruchy 508, 53842 Ronov nad Doubravou, 

schvaluje

změnu průběhu části katastrální hranice mezi katastrálním územím Vinaře a katastrálním územím 
Bousov, přitom tato část katastrální hranice je i obecní hranicí mezi obcí Vinaře a obcí Bousov, 
do jejichž územní působnosti náleží uvedená katastrální území, změnu průběhu části katastrální 
hranice mezi katastrálním územím Vinaře a katastrálním územím Lovčice, přitom tato část katastrální 
hranice je i obecní hranicí mezi obcí Vinaře a městysem Bílé Podolí, do jejichž územní působnosti 



náleží uvedená katastrální území, změnu průběhu části katastrální hranice mezi katastrálním územím 
Vinaře a katastrálním územím Vrdy, přitom tato část katastrální hranice je i obecní hranicí mezi obcí 
Vinaře a obcí Vrdy, do jejichž územní působnosti náleží uvedená katastrální území a změnu průběhu 
části katastrální hranice mezi katastrálním územím Vinaře a katastrálním územím Žleby, přitom tato 
část katastrální hranice je i obecní hranicí mezi obcí Vinaře a obcí Žleby, do jejichž územní působnosti 
náleží uvedená katastrální území.
 
Nový průběh příslušných částí katastrální hranice je vymezen měřickou dokumentací Komplexní 
pozemkové úpravy Vinaře. Změna obecní a katastrální hranice bude provedena na základě rozhodnutí 
Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a hlavní město 
Praha, Pobočka Nymburk o výměně nebo přechodu vlastnických práv v souladu se schváleným 
návrhem komplexní pozemkové úpravy. Nový průběh hranice katastrálních území je dán schváleným 
návrhem Komplexní pozemkové úpravy Vinaře a je tvořen hranicemi nových parcel. 
 
Změny katastrální hranice jsou navrženy v několika lokalitách, a to:
 
1) mezi katastrálním územím Vinaře a katastrálním územím Bousov, přitom tato část katastrální 
hranice je i obecní hranicí mezi obcí Vinaře a obcí Bousov,
 
2) mezi katastrálním územím Vinaře a katastrálním územím Lovčice, přitom tato část katastrální 
hranice je i obecní hranicí mezi obcí Vinaře a městysem Bílé Podolí,
 
3) mezi katastrálním územím Vinaře a katastrálním územím Vrdy, přitom tato část katastrální hranice je 
i obecní hranicí mezi obcí Vinaře a obcí Vrdy,
 
4) mezi katastrálním územím Vinaře a katastrálním územím Žleby, přitom tato část katastrální hranice 
je i obecní hranicí mezi obcí Vinaře a obcí Žleby.
 
1. Změna mezi katastrálním územím Vinaře a katastrálním územím Bousov začíná na trojmezí 
parc. č. 288 v katastrálním území Vinaře, parc. č. 198 v katastrálním území Lipovec a parc. č. 1359 
v katastrálním území Bousov a pokračuje po hranicích stávajících parcel č. 1359, č. 1358 a č. 1357 
v katastrálním území Bousov do bodu 608661002210003, když celá tato lokalita nově přejde 
do katastrálního území Vinaře. Dále přechází stávající parc. č. 1388/1 v katastrálním území Bousov 
do bodu 608661002210006 a pokračuje do bodu 608661002210010, bodu 608661002210011 a bodu 
608661002210012 odkud je napřímena jihozápadním směrem cca 800 m až do bodu 
608661002210039. Lomí se na jihovýchod do bodu 608661001450231, kde v trojmezí stávajících 
parcel č. 461, č. 462/21 obě v katastrálním území Vinaře a č. 1351 v katastrálním území Bousov 
navazuje na dosavadní katastrální hranici.
 
2. Změna mezi katastrálním územím Vinaře a katastrálním územím Lovčice je navržena ve dvou 
lokalitách. První změna začíná na trojmezí parc. č. 1036 a parc. č. 1053/1 obě v katastrálním území 
Vinaře a parc. č. 227 v katastrálním území Lovčice a jde východním směrem přes body 
604097001330008, 604097001330006, 604097001330005, 604097001330009, 604097001330004 
a 604097001330003 do bodu 782203002370011, kde ve čtyřmezí stávajících parcel č. 164 a č. 1095 
v katastrálním území Vinaře a č. 228/1 a č. 496/1 v katastrálním území Lovčice navazuje na dosavadní 
katastrální hranici. Další změna v této lokalitě začíná na trojmezí parc. č. 163 v katastrálním území 
Vinaře, parc. č. 236 a parc. č. 492/3 obě v katastrálním území Lovčice a pokračuje jižním směrem 
po východním okraji polní cesty až do bodu 782203002370028, kde navazuje na stávající katastrální 
hranici. Druhá změna začíná na čtyřmezí parc. č. 320 a parc. č. 488 v obě v katastrálním území 
Lovčice a parc. č. 229 a parc. č. 1065 obě v katastrálním území Vinaře a jde jižním směrem po západní 
hranici remízu do bodu 604097001330018, kde se lomí k severu a po východní hranici remízu 
pokračuje do bodu 604097001330032, kde ve čtyřmezí stávajících parcel č. 324 a č. 325 obě 
v katastrálním území Lovčice a č. 230 a č. 253 obě v katastrálním  území Vinaře navazuje 
na dosavadní katastrální hranicí tak, že celý remíz bude v katastrálním území Lovčice. Další změna 
v této lokalitě začíná na čtyřmezí parc. č. 325 a parc. č. 487 obě v katastrálním území Lovčice a parc. 
č. 253 a parc. č. 1064, obě v katastrálním území Vinaře a jde po severní straně polní cesty do trojmezí 
stávajících parcel č. 356, č. 486 a č. 487 v katastrálním území Lovčice, kde v bodu 604097001130053 
navazuje na dosavadní katastrální hranici tak, že celá polní cesta bude v katastrálním území Vinaře. 
 
3. Změna mezi katastrálním územím Vinaře a katastrálním územím Vrdy je navržena ve dvou 
lokalitách, a to v jihozápadní části a v severozápadní části řešeného území. První změna 
v severozápadní části řešeného území začíná na čtyřmezí parc. č.687/23 a parc. č. 779 obě 
v katastrálním území Dolní Bučice a parc. č. 1064/10 a parc. č. 1171 obě v katastrálním území Vrdy 
a jde jižním směrem po západním okraji stávající komunikace až do bodu 786233007620029, kde 
se lomí na západ a pokračuje západním směrem až do bodu 786233007620031, kde se lomí k jihu 



a pokračuje jižním směrem přibližně středem půdního bloku až do trojmezí stávajících parcel č. 1095/2 
v katastrálním území Vrdy a č. 954/2 a č. 956/1 obě v katastrálním území Vinaře, kde navazuje 
na dosavadní katastrální hranici. Druhá změna v jihozápadní části řešeného území začíná ve čtyřmezí 
parc. č. 1027/9 a parc. č. 1027/11 obě v katastrálním území Žleby a parc. č. 836/2 a parc. č. 1110/3 obě 
v katastrálním území Vinaře a pokračuje severním směrem po pravém břehu vodního toku Doubravy 
cca 220, kde přetíná vodní tok Doubrava na levý břeh a po levém břehu vodního toku Doubravy 
pokračuje na sever až do bodu 786233007620086, kde se stáčí k východu a je v délce cca 175 m 
napřímena východním směrem k břehu Mlýnského potoka, kde se v bodu 786233007620098 stáčí 
po západním břehu Mlýnského potoka k severu a severním směrem pokračuje cca 80 m do bodu 
786233006890043, kde v trojmezí stávajících parcel č. 870/1 a č. 870/2 obě v katastrálním území 
Vinaře a č. 888/2 v katastrálním území Vrdy navazuje na dosavadní katastrální hranici. 
 
4. Změna mezi katastrálním územím Vinaře a katastrálním územím Žleby je navržena ve dvou 
lokalitách, a to v jihozápadní části řešeného území a v jižní části řešeného území. První změna 
v jihozápadní části řešeného území začíná ve čtyřmezí parc. č. 1027/9 a parc. č. 1027/11 obě 
v katastrálním území Žleby a parc. č. 836/2 a parc. č. 1110/3 obě v katastrálním území Vinaře. 
Pokračuje východním směrem do bodu 782203002981617, kde se lomí k severu a pokračuje do bodu 
782203002981572, kde se lomí na jihovýchod a cca 185 m pokračuje napříč půdním blokem 
ke stávajícímu remízu, kde po jeho okraji pokračuje cca 90 m jihovýchodním směrem k Mlýnskému 
potoku. Protíná Mlýnský potok a jihovýchodním směrem pokračuje do bodu 797651006900069, kde 
v trojmezí stávajících parcel č. 545/13 a č. 545/14 obě v katastrálním území Žleby a č. 1084 
v katastrálním území Vinaře navazuje na dosavadní katastrální hranici. Druhá změna v jižní části 
řešeného území začíná v trojmezí parc. č. 1084 v katastrálním území Vinaře a parc. č. 615 a parc. č. 
545/27 obě v katastrálním území Žleby a pokračuje jihovýchodním směrem do trojmezí stávajících 
parcel č. 535 a č. 537/1 obě v katastrálním území Žleby a č. 683 v katastrálním území Vinaře, kde 
navazuje na dosavadní katastrální hranici. Celá lokalita severně od nové katastrální hranice tak přejde 
do katastrálního území Vinaře. Další změna v této části řešeného území začíná v pětimezí parc. č. 535 
v katastrálním území Žleby a parc. č. 679, parc. č. 678, parc. č. 677 a parc. č. 673 všechny 
v katastrálním území Vinaře a pokračuje jihovýchodním směrem do bodu 797651006900011, kde 
v trojmezí stávajících parcel č. 673 a č. 674 obě v katastrálním území Vinaře a č. 528 v katastrálním 
území Žleby navazuje na dosavadní katastrální hranici. Celá lokalita jižně od nové katastrální hranice 
tak přejde do katastrálního území Žleby.   
 
Rozhodnutí je vykonatelné dnem nabytí právní moci rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, 
Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočka Nymburk 
o výměně nebo přechodu vlastnických práv v rámci komplexní pozemkové úpravy Vinaře. 
 
 

Odůvodnění:
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočka 
Nymburk, jako věcně a místně příslušný správní úřad podle zákona č. 503/2012 Sb., o Státním 
pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, a podle § 19 zákona č. 139/2002 Sb., 
o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě 
vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, vydal 
rozhodnutí o schválení návrhu komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Vinaře a v částech 
katastrálních území Bousov, Lovčice, Vrdy a Žleby. Současně s předloženým rozhodnutím podle ust. § 
11 odst. 8 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech navrhl zavedení 
změny průběhu katastrálních hranic a zároveň předložil potřebné podklady pro vydání rozhodnutí 
o změně průběhu katastrální hranice mezi těmito katastrálními územími, respektive mezi obcemi, a to 
v souladu se schváleným návrhem komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Vinaře 
a v částech katastrálního území Bousov, Lovčice, Vrdy a Žleby dle měřické dokumentace uvedené 
ve výroku tohoto rozhodnutí.
 
Důvodem navržených změn je návrh nového uspořádání pozemků komplexní pozemkovou úpravou 
a přizpůsobení průběhu katastrální hranice stavu terénu, kdy nový průběh hranic byl navržen tak, 
aby komunikace byly celým uceleným průběhem v jednom katastrálním území. Průběh katastrální 
hranice v zemědělsky užívaných lokalitách byl navržen tak, aby nové uspořádaní zajistilo přístup 
a racionální využití území. Lomové body nové obecní a katastrální hranice jsou stabilizovány v souladu 
s platnou legislativou trvalým způsobem (plastový mezník, rohy technických objektů, sloupky plotu). 
V místech ohrožených zemědělskou činností není stabilizace hranic realizována. Návrh byl projednán 
a schválen jednotlivými dotčenými vlastníky a schválen zastupitelstvem obce Vinaře, zastupitelstvem 
obce Bousov, zastupitelstvem městysu Bílé Podolí, zastupitelstvem obce Vrdy a zastupitelstvem obce 
Žleby. Dohoda o změně obecní hranice mezi obcí Vinaře a obcí Bousov byla uzavřena dne 16.10.2024, 



mezi obcí Vinaře a městysem Bílé Podolí byla uzavřena dne 16.10.2024, mezi obcí Vinaře a obcí Vrdy 
byla uzavřena dne 17.10.2024 a mezi obcí Vinaře a obcí Žleby byla uzavřena dne 16.10.2024. 
 
Předloženými listinami byly naplněny podmínky k vydání tohoto rozhodnutí podle ustanovení § 5 odst. 1 
písm. e) zákona č. 359/1992 Sb., o zeměměřických a katastrálních orgánech, kterými se schvalují 
změny katastrálních hranic podle výrokové části tohoto rozhodnutí, v souvislosti s § 29 odst. 1 písm. b) 
a odst. 2. zákona č. 256/2013 Sb. o katastru nemovitostí.
 
Postupem podle § 74 byla stanovena vykonatelnost rozhodnutí tak, že rozhodnutí bude vykonatelné 
dnem nabytí právní moci rozhodnutí Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu 
pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočka Nymburk o výměně nebo přechodu vlastnických 
práv vydaného v rámci komplexní pozemkové úpravy Vinaře. 
 
Změna průběhu hranic v katastrálních územích uvedených ve výrokových částech tohoto rozhodnutí 
bude souboru popisných a geodetických informací katastru vyznačena po nabytí právní moci 
rozhodnutí spolu se zápisem pravomocného rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv 
vydaného v rámci komplexní pozemkové úpravy VinařeStátním pozemkovým úřadem, Krajským 
pozemkovým úřadem pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočkou Nymburk.
 

Poučení:
Proti tomuto usnesení se lze odvolat ve lhůtě patnácti dnů ode dne jeho oznámení k Zeměměřickému 
a katastrálnímu inspektorátu v Praze.
Odvolání se podává prostřednictvím Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního 
pracoviště Kutná Hora (§ 86 odst. 1 správního rádu), a to v počtu vyhotovení odpovídajícím počtu 
účastníků řízení (§ 82 odst. 2 správního řádu).

................................................................................
Ing. Bc. Martin Fiala
Ředitel Katastrálního pracoviště

Veřejnou vyhláškou obdrží:

1 x Rumpler Franz, Seidengasse 31/Top 25, 1070 Vídeň, Rakousko
1 x Obec Vrdy, Smetanovo nám. 28, 28571 Vrdy
1 x Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové
1 x Buchar David, Brandlova 16, Kolín I, 28002 Kolín
1 x Myslivecký spolek Doubrava Vrdy z. s., Nová 198, Dolní Bučice, 28571 Vrdy
1 x Hübner Markéta, König-Heinrich-Weg 99, 22459 Hamburg, Spolková republika Německo
1 x Moravcová Iva, nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, Čáslav-Staré Město, 28601 Čáslav
1 x Vraná Renata, Svobodná Ves 40, 28601 Horka I
1 x Cyvínová Marie, č.p. 289, 28002 Tři Dvory
1 x Obec Žleby, Zámecké náměstí 67, 28561 Žleby
1 x Římskokatolická farnost Žleby, Zámecké náměstí 61, 28561 Žleby
1 x Stodola Zdeněk, Pod Vinicí 212, 28601 Vrdy
1 x Brom Roman, Hlavní 35, Vanovice, 29443 Všejany
1 x Puchta Petr, Úhrov 4, 58282 Kraborovice
1 x Kruml Josef, č.p. 145, 28601 Vinaře
1 x FP majetková a.s., Podvinný mlýn 2283/18, Libeň, 19000 Praha 9
1 x Sekera Miroslav, Mládežnická 233, Dolní Bučice, 28571 Vrdy
1 x Klicperová Markéta, Žitenická 1306, Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav



1 x Kupecká Iva Mgr., Trocnovská 57, Sedlec, 28403 Kutná Hora
1 x Ječmínkovy sady, s.r.o., č.p. 110, 28601 Vinaře
1 x Desenský Stanislav, Živonínská 1629, Újezd nad Lesy, 19016 Praha 9
1 x Agro Gama, a.s., Petržílkova 2707/38, Stodůlky, 15800 Praha 5
1 x Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Vrdy, K Rybníčku 130, Dolní Bučice, 28571 Vrdy
1 x Nedvěd Václav Ing., č.p. 174, 28143 Bečváry
1 x Říhová Věra, č.p. 195, 28502 Suchdol
1 x Hemer Jiří, č.p. 5, 39162 Stádlec,
1 x Zemědělské obchodní družstvo Potěhy, č.p. 187, 28563 Potěhy
1 x Čapek Tomáš, Dolní Bučice 278, 28571 Vrdy
1 x Jelínek Aleš Ing., Foretova 613, 53803 Heřmanův Městec
1 x Obec Bousov, č.p. 49, 53843 Bousov
1 x Obec Vinaře, č.p. 44, 28601 Vinaře
1 x Illa Zdeněk Ing., Katusická 667/3, Kbely, 19700 Praha 9
1 x Culková Hana, Nádražní 475, 53842 Ronov nad Doubravou
1 x Kožený Václav Ing. CSc., K Horoměřicům 1117/37, Suchdol, 16500 Praha 6
1 x Plašilová Jiřina, Tyršova 685, Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav
1 x Brom Josef, Vinice 100, 28601 Vinaře
1 x Vlček Libor MUDr., Nad Vodárnou 1912, 25101 Říčany
1 x Hemer Ladislav Bc., Žemličkova Lhota 22, 26255 Petrovice
1 x Murdychová Běla PhDr., Za strašnickou vozovnou 1257/10, Strašnice, 10000 Praha 10
1 x Chudomel Zdeněk, Sadová 88, Horní Bučice, 28571 Vrdy
1 x Mohrová Jana, Na Jezírku 627/24, Liberec VI-Rochlice, 46006 Liberec
1 x Daňková Radka, č.p. 27, 53843 Bousov
1 x Daněk Roman, č.p. 27, 53843 Bousov
1 x Volencová Alena, U dubu 763/78, Braník, 14700 Praha 4
1 x Kantor Václav, č.p. 75, 53843 Kněžice
1 x Vítovcová Monika Mgr., Na Vrcholu 1236/1, Černice, 32600 Plzeň
1 x Hlavičková Jitka, Pod Vinicí 259, 28601 Vrdy
1 x Vařechová Leona, Chrudimská 884, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice
1 x Chadraba Stanislav, Zahradní 27, 28571 Vrdy
1 x Berounský Stanislav, Na Zemance 412/1, Braník, 14700 Praha 4
1 x Raková Lucie, Lichnická 396, 53842 Ronov nad Doubravou,
1 x ZD Křečhoř a.s., č.p. 19, 28002 Křečhoř
1 x Čížková Marie, Vinice 69, 28601 Vinaře
1 x Musílková Jana, Bohatcova 173/23, Řečkovice, 62100 Brno
1 x Brom Jaroslav, Nad Budínem 870/19, Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav
1 x Kořínková Marie, Nazaret 94/3, Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav
1 x Brom Radek Ing., Filipov 1609, 28601 Čáslav
1 x Havlíčková Ivana, Nad Benďákem 532, 25722 Čerčany
1 x Veselá Jana, Jeníkovská 1696, Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav
1 x Konfršt Zdeněk Ing. Ph.D., Brožíkova 435, Polabiny, 53009 Pardubice
1 x Záruba Lukáš, Vinice 66, 28601 Vinaře
1 x Brom Miroslav, Chvalovice 120, 28802 Kovanice
1 x Zitová Zdeňka, Fojtovice 3, 40502 Heřmanov
1 x Městys Bílé Podolí, č.p. 12, 28572 Bílé Podolí
1 x Lebdušková Lenka, Družstevní 665, Chrudim II, 53705 Chrudim
1 x Vlčková Anna, U stadionu 8, 53842 Ronov nad Doubravou
1 x Čížek Josef, Vinice 69, 28601 Vinaře
1 x Jakešová Žaneta, Duškova 492, Rosice, 53351 Pardubice
1 x Mrkvička Jiří, č.p. 230, 28547 Křesetice
1 x Barborová Ludmila, Řetízková 3198/10, 46601 Jablonec nad Nisou
1 x Šejvlová Miluše, Květinová 1431, Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav
1 x Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3
1 x Jablečníková Iveta Mgr., Ovocná 260, Dolní Bučice, 28571 Vrdy
1 x Sehnal Jiří JUDr., Politických vězňů 27, Kolín IV, 28002 Kolín
1 x Konfršt Petr Ing., Brožíkova 435, Polabiny, 53009 Pardubice
1 x Bochníček Jaroslav, Větrná 362, 28571 Vrdy,
1 x Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 
Smíchov, 15000 Praha 5
1 x Vraná Vladimíra, Zborovská 1876, 50801 Hořice
1 x Dráb Josef, Zbyslavská 172, Dolní Bučice, 28571 Vrdy
1 x Jetleb Jiří, B. Němcové 199, Dolní Bučice, 28571 Vrdy
1 x Kubelková Jaroslava Mgr., č.p. 122, 28107 Svojšice
1 x Dobiáš Jindřich, Pernštýnské náměstí 1, Pardubice-Staré Město, 53002 Pardubice



1 x CS AGRO Ronov a.s., Nádražní 252, 53842 Ronov nad Doubravou
1 x Miřejovská Věra, Lovčice 21, 28601 Bílé Podolí
1 x OJGAR, s.r.o., Křížová 1018/6, Smíchov, 15000 Praha 5
1 x Dalešický Pavel, Smetanovo nám. 19, 28571 Vrdy
1 x Hůlka Vladimír Mgr., Smetanova 1082, 58301 Chotěboř
1 x Šindelář Vladimír, Na Vyhlídce 490, 28561 Žleby
1 x Forman Marek, Chvalovická 352, 53842 Ronov nad Doubravou
1 x Ronovský Jan Ing., náměstí Na kopci 130, 28561 Žleby
1 x Jablečník Jindřich Ing., Ovocná 260, Dolní Bučice, 28571 Vrdy
1 x ZDV Krchleby, a.s., č.p. 1, 28601 Krchleby
1 x Kratochvílová Jana, Vokrojova 3378/4, Modřany, 14300 Praha 4
1 x Záruba Tomáš, Vinice 66, 28601 Vinaře
1 x Paseková Ludmila, Al. Jiráska 695/16, Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav
1 x Vraný Jaroslav, Zborovská 1876, 50801 Hořice
1 x Štěpková Magdalena Ing., Pavla Beneše 742/16, Letňany, 19900 Praha 9
1 x Jetleb Jiří, B. Němcové 199, Dolní Bučice, 28571 Vrdy
1 x Konopásek Radim, Nepomucká 1023/7, Košíře, 15000 Praha 5
1 x Hemer Ladislav, Fáberova 386, 39165 Bechyně
1 x Davidová Petra, U stadionu 8, 53842 Ronov nad Doubravou
1 x Kváč Jan Ing., Voskovcova 1130/30, Hlubočepy, 15200 Praha 5
1 x Hauzenblas Dagmar JUDr., Bartákova 1117/26, Krč, 14000 Praha 4
1 x Vašíček Jiří, č.p. 48, 53843 Bousov
1 x Kantor Josef, Jindřicha Pruchy 508, 53842 Ronov nad Doubravou
1 x Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, Rudní 432/4, Kutná 
Hora-Vnitřní Město, 28434 Kutná Hora


		2025-06-03T13:23:13+0200
	Ing. Bc. Martin Fiala




